

## **CSC Holding ApS**

C/O Charles Scott Campbell, A N  
Hansens Alle 34 B  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 20340649

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Charles Scott Campbell

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CSC Holding ApS

C/O Charles Scott Campbell, A N Hansens Alle 34 B  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 20340649

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Charles Scott Campbell

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet investerer i virksomheder, der sælger konsulentytelser og rådgivning om virksomhedsstrategi, organisation, management og rekruttering mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 63 t.kr. mod et overskud på 382 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(16.982)	(19.287)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(16.982)</b>	<b>(19.287)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		179.339	308.014
Andre finansielle indtægter	1	143.900	139.362
Andre finansielle omkostninger	2	(190.825)	(25.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>115.432</b>	<b>402.452</b>
Skat af årets resultat	3	(52.000)	(20.408)
<b>Årets resultat</b>		<b>63.432</b>	<b>382.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		9.432	329.144
		<b>63.432</b>	<b>382.044</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		774.311	594.972
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>774.311</u></b>	<b><u>594.972</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>774.311</u></b>	<b><u>594.972</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		219.933	169.492
Udskudt skat		0	52.000
Andre tilgodehavender		6.097	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>226.030</u></b>	<b><u>221.492</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.258.975	2.211.424
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>2.258.975</u></b>	<b><u>2.211.424</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>682.036</u></b>	<b><u>754.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.167.041</u></b>	<b><u>3.187.102</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>3.941.352</u></b>	<b><u>3.782.074</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.597.591	3.588.159
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.776.591</u></b>	<b><u>3.766.059</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>100.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>100.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.750	15.750
Skyldig selskabsskat		48.746	0
Anden gæld		<u>265</u>	<u>265</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.761</u></b>	<b><u>16.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>64.761</u></b>	<b><u>16.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.941.352</u></b>	<b><u>3.782.074</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.588.159	52.900	3.766.059
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	9.432	54.000	63.432
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.597.591</b>	<b>54.000</b>	<b>3.776.591</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.695	1.678
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	10.967	10.546
Renteindtægter i øvrigt	37.046	16.153
Dagsværdireguleringer	94.192	110.985
	<b>143.900</b>	<b>139.362</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	110.967	10.546
Dagsværdireguleringer	79.858	15.091
	<b>190.825</b>	<b>25.637</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	52.000	20.408
	<b>52.000</b>	<b>20.408</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Scott Campbell A/S	Gentofte	A/S	100,0	774.311	179.339

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Intelligent Space ApS	Gentofte	ApS	50,0	(779.554)	(376.015)

### 5. Andre hensatte forpligtelser

Selskabet har afgivet finansiell støtteerklæring, limiteret til 100 t.kr. For Intelligent Space ApS

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet finansiell tilbagetrædelseserklæring for Intelligent Space ApS på sit tilgodehavende udgørende 285 t.kr., der er nedskrevet til 0 kr. i balancen.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
